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Konu: BİLGE Sistemine Uyumlu Gümrük Paket  

Programları Hk. 

 

 

T.C. TĠCARET BAKANLIĞI 

ANKARA 

 

 

Ġlgi: a)04 Aralık 2023 tarih 2023/5487-BU sayılı yazımız 

 b)22 Nisan 2024 tarih 2024/2072-BU sayılı yazımız 

 
İlgi (a) ve (b)’de kayıtlı yazılarımızda özetle; Gümrük İdarelerinde bulunan veri giriş salonlarının 

gereği gibi bakım, onarım ve güncellemeleri yapılamadığından dolayı değişik bölgelerde hizmet veren 

şirketlerce zaman maliyet unsurları nedeniyle verimli bulunmadığından, beyanların ofislerden yapıldığı, veri 

giriş salonlarının da bu şekliyle ancak uluslararası taşıma yapan firmaların özet beyan veri girişleri için 

kullanılan yerler olarak hizmet verdiği hususları belirtilmişti. 

Üyelerimizden gelen taleplerden anlaşıldığı üzere; özel şirketlerce hazırlanan gümrük paket 

programları serbest piyasa koşulları gözetilerek, bu alanda hizmet sağlayıcılarının da az olması, rekabet 

gücünü etkileyerek bir iki özel firmanın inisiyatifinde yürümekte, istedikleri gibi fiyat politikaları uygulayarak 

Üyelerimizin ve bu alanda faaliyet gösteren kullanıcıların mağduriyetine sebep olmaktadır. Bu alanda hizmet 

veren, özel firmalarla konuya ilişkin birçok yazışmalarımız, önerilerimiz ve istikrarlı fiyat uygulamaları 

konusunda tavsiyemiz olmasına rağmen etkili olmamıştır. 

Makamlarınızdan talebimiz; 

 Arayüz programına ihtiyaç duyulmadan Bilge Sisteminin doğrudan kullanıcıların hizmetine açılması 

ve özel firmaların paket programı gibi firma ofislerinde kullanılabilir olmasının çok faydalı olacağı aşikardır.  

      Sektördeki yazılım hizmetlerine erişimi kolaylaştıracak, fiyat rekabetini teşvik edecek ve 

işletmelerimizin maliyetlerini düşürecek politikaların oluşturulmasını ve uygulanmasını beklediğimiz ve bu 

yönde hazırlıklarınızın olduğu malumumuzdur. 

      Hazırlıkları süren yazılımlarla ilgili Faz çalışmalarının ne aşamada olduğu, Üyelerimizin hangi tarihte 

ve hangi hizmetlerden yararlanmasının hedeflendiği konusunda bilginize ihtiyaç duyulmaktadır.  

      Özellikle, İthalat ve ihracat işlemlerini yürütmek durumunda kaldığımız Detaylı Beyan işlemleri, E-

Dilekçe, TPS başvurusu ve buna bağlı beyanname oluşturma, Excel/XML ile veri aktarımı yapılamayan tebliğ 

kapsamındaki eşyalar için Tareks Başvurusu, Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği faaliyeti kapsamında yer 

alan stok takibi ve buna bağlı tutanak/rapor oluşturma/imzalama/gönderim işlemleri başta olmak üzere, Özet 

Beyan, Mikro İhracat ile ilgili çözümlerin, NCTS de olduğu gibi Bakanlığın portallarından yapılabilmesi 

konusunda yardımlarınızı ve önerilerimizin Makamlarınızca değerlendirilmesi hususunu arz ederiz. 

                                                                                                                                                      
                  Serdar KESKĠN  

                                                                                       Ġstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği  

                                   Yönetim Kurulu Başkanı 
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